
11/07/22, 08:01 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TE.DE MATO GROSSO
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

6/2022
Às 17:53 horas do dia 08 de julho de 2022, após analisado o resultado da Licitação nº 62022, referente ao processo nº
23195000615202134, a autoridade competente, Sr(a) JOAO APARECIDO ORTIZ DE FRANCA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras Civis Públicas ( Construção )
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 276.297,3600  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para THS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, pelo melhor lance de 0,0001% (valor com desconto: R$
276.297,0837), desconto negociado a 0,0011% (valor negociado com desconto: R$ 276.294,3207).

Eventos do Item

Evento: Valor Negociado  Data/Hora: 08/07/2022 11:09
Observação: Negociação de valor de proposta. Fornecedor THS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ/CPF:
24.906.430/0001-35, pelo melhor lance de R$ 276.297,0837. Valor negociado: R$ 276.294,3207. Motivo: Valor negociado.

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 08/07/2022 17:47
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 08/07/2022 17:53
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: THS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ/CPF:
24.906.430/0001-35, melhor lance: 276.297,0837, com valor negociado de R$ 276.294,3207.

Nenhum registro encontrado


